утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 25.04.2018 

№ 253. 

Общий объем бюджетных ассигнований, предусматриваемых в областном 

бюджете на финансовое обеспечение расходных обязательств, в целях которых 

предоставляется субсидия, составляет в 2025 году 40 720 700,0 (сорок миллионов 

семьсот двадцать тысяч семьсот) рублей 00 копеек. По состоянию на 10.12.2025 не 

использованный остаток средств субсидии составляет 4 800 тыс. рублей. 

Описание возможных альтернативных способов предлагаемого правового 

регулирования (необходимые мероприятия, результат оценки последствий):

[...]

регулирования 

Доходы бюджета отсутствуют. 

Общий объем бюджетных 

ассигнований, предусматриваемых в 

областном бюджете на финансовое 

обеспечение расходных обязательств, в 

целях которых предоставляется 

субсидия, составляет в 2025 году 

40 720 700,0 (сорок миллионов семьсот 

двадцать тысяч семьсот) рублей 00 

копеек. По состоянию на 10.12.2025 не 

использованный остаток средств 

субсидии составляет 4 800 тыс. рублей. 

Доходы и расходы областного 

отсутствуют 

5. Оценка 

возможности 

достижения 

заявленных целей 

регулирования 

посредством